
Stránka 1 z 3 

 

 
Dodatek č.1 

ke Smlouvě o poskytování služeb 
č. SoPS092015, č. NPÚ-206/310/2015 

(dále též „Servisní smlouva“) 
 

Smluvní strany 
 

Perfect System, s.r.o. 
se sídlem Radlická 3301/68, Praha 5, Smíchov 
IČO: 26480981 
DIČ: CZ26480981 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84989 
zastoupená: Ing. Petrem Novotným, jednatelem 
(dále jen „Poskytovatel“ ) 

 
a 
 

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
se sídlem Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
IČO: 75032333 
DIČ: CZ75032333 
zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou, 
(dále jen „Objednatel“), 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb č. 
SoPS092015, č. NPÚ-206/310/2015, ve znění pozdějších změn 

(dále jen „Dodatek“). 
 

 

I.  

Preambule 

1. Objednatel je oprávněn užívat software Rezervační vstupenkový systém Colosseum H 
památkových objektů ve správě Objednatele – on-line verze, on-line Lite verze, záložní off-line 
verze (dále též „Systém“). 

2. Objednatel získal oprávnění užívat Systém zejména na základě Licenční smlouvy číslo 
KSLS132009, která byla mezi Poskytovatelem a Objednatelem uzavřena dne 30. 11. 2009, ve 
znění platně uzavřených dodatků (dále též „Licenční smlouva“) a Smlouvy o dílo č. 46550/2015 
týkající se zakázky „Optimalizace pokladního systému za účelem podpory věrnostního programu 
projektu Klíč k památkám“ uzavřené dne 12. 8. 2015 mezi Objednatelem a Ministerstvem kultury 
České republiky se sídlem: Maltézské náměstí 1, 188 11 Praha 1, IČO: 00023671 (dále též 
„Smlouva o dílo“).  

3. Smluvní strany se dohodly v souladu s Dodatkem č. 1 ze dne 9. 11. 2016 k Licenční smlouvě a  čl. 
IV, odst. 4. Servisní smlouvy, na rozšíření poskytovaných služeb na základě nově zakoupených 
hlavních licencí Systému a odpovídající úpravě ceny za poskytované služby. 



Stránka 2 z 3 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření poskytovaných služeb dle Smlouvy celkem o: 

a. 7 ks nově zakoupených hlavních licencí Systému, cena podpory za jednu novou hlavní 
licenci a kelendářní rok je Smlouvou o poskytování služeb č. SoPS092015, č. NPÚ-
206/310/2015 stanovena na 8.928,- Kč bez DPH. 

Rozsah a podmínky Poskytovaných služeb se řídí Servisní smlouvou. 

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny takto: 

a. Za poskytnutá plnění podle Čl. II. odst. 2. a podle Čl. II. odst. 3 Servisní mlouvy za jeden 
kalendářní rok zaplatí Objednatel Poskytovateli paušální částku ve výši 1.699.296,- Kč bez 
DPH, která bude účtována v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Tato 
cena zahrnuje již veškeré náklady včetně cestovních a jiných nákladů Poskytovatele 
souvisejících s plněním předmětu Smlouvy, není-li uvedeno jinak. Cena sestává z těchto 
součástí: 

Předmět dodávky 
Cena za Ks Počet Cena celkem Cena celkem Sazba 

(bez DPH) kusů (bez DPH) (s DPH) DPH 

SLUŽBY           
Technická podpora objektů mimo sezónu 
(6 měsíců, říjen - březen,107 hlavních licencí 57 352,00 Kč 6 344 112,00 Kč 416 375,52 Kč 21% 

Technická podpora objektů v sezóně 
(6 měsíců, duben - září, 107 hlavních licencí 101 864,00 Kč 6 611 184,00 Kč 739 532,64 Kč 21% 

Zabezpečení kompletního provozu pro součásti Systému 
serverová část Rezervačních vstupenkových systémů 
Colosseum H, centrální databáze a věrnostní program Klíč 
k památkám. Zabezpečení kompletního provozu pro 
součásti Systému datový sklad a divadelní modul 

62 000,00 Kč 12 744 000,00 Kč 900 240,00 Kč 21% 

Podpora napojení Systému na databází Klíč k památkám 0 Kč 1 0 Kč 0 Kč 21% 
Technická podpora, kompletní provoz CELKEM za 1 rok xxx xxx 1 699 296,00 Kč 2 056 148,16 Kč xxx 

3. Cena podle Čl. II. odst. 2. písm. a) tohoto dodatku bude Objednatelem placena měsíčními 
platbami takto: 

a. za měsíce leden, únor, březen, říjen, listopad a prosinec měsíční platbou ve výši 119.352,- 
Kč bez DPH, která bude účtována v zákonné výši, 

b. za měsíce duben, květen, červen, červenec, srpen a září měsíční platbou ve výši 163.864,- 
Kč bez DPH, která bude účtována v zákonné výši 

na základě faktury – daňového dokladu, který je Poskytovatel oprávněn vystavit k poslednímu dni 
kalendářního měsíce, ke kterému se platba vztahuje. 

4. Cena sjednaná Čl. II. odst. 2. písm. a) tohoto dodatku je účinná od data 1. ledna 2018. 

5. Objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, 
jestliže se Poskytovatel stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle 
zákona o dani z přidané hodnoty. 

6. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu Dodatku není veden jako nespolehlivý plátce dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o dani z 
přidané hodnoty“), a zavazuje se, že se jím nestane po celou dobu trvání jakýchkoliv finančních 
závazků plynoucích z tohoto Dodatku. Poskytovatel se dále zavazuje uvádět pro účely 
bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že se přesto 
Poskytovatel stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli 



Stránka 3 z 3 

 

nejpozději do 3 dnů ode dne, kdy se jím stal. V případě porušení oznamovací povinnosti je 
Poskytovatel povinen uhradit Objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany s výše uvedenými změnami Licenční smlouvy souhlasí. 

2. Ostatní ustanovení Servisní smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel zveřejní Dodatek a Licenční smlouvy dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Tento Dodatek se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Poskytovatel jedno (1) vyhotovení. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek pečlivě přečetly, jeho obsahu porozuměly a nemají 
k němu žádné výhrady. Dále prohlašují, že tento Dodatek neuzavřely v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek a že tento Dodatek je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz tohoto 
strany připojují své podpisy. 

 

 

 
V Praze dne  ……………. 

Poskytovatel: 
 V Praze dne  ……………. 

Objednatel: 
   

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

  

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Ing. Petr Novotný 
jednatel společnosti 
Perfect System, s.r.o. 

 Ing. arch. Naděžda Goryczková 
generální ředitelka 

Národní památkový ústav 
 


	Dodatek č.1
	ke Smlouvě o poskytování služeb
	č. SoPS092015, č. NPÚ-206/310/2015
	uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb č. SoPS092015, č. NPÚ-206/310/2015, ve znění pozdějších změn

